Zatgeznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 6/2018

Wykaz komorek organizacyjnych Wojewddzkiego Insgektoratu Ochrony Roslin i Nasiennictwa w Poznaniu

I_L. p. | Siedziby Zamawiajacego

Adres

Tel/fax

e-mail

Tl Wojew6dzki Inspektorat
Ochrony Roélin i
Nasiennictwa w Poznaniu

POZNAN 60-166 Grunwaldzka 250 B

T 061 860-59-00

F 061 868-58-84

wi-poznan@piorin.gov.pl

2 WIORIN Pozngs, CHODZIEZ 64-800 Notecka 36 067282-76-00 | o-chodziez@piorin.gov.pl
_Oddziat Chodziez v
3 WIORIN Poznan, CZARNKOW 64-700 T. Koéciuszki 88 067253-05-60 | o-czarnkow@piorin.gov.pl
Oddzial Czarnkéw _ SRR | ]
4 WIORYN Pozndr, GNIEZNO 62-200 Kiszkowska 7 061 426-45-70 o-gniezno@piorin.gov.pl |
Oddzial Gniezno |
5 WIORIN Poznan, : : -09- - Dpiori | |
; ; GOSTYN 63-800 Nad Kanig 136 065 572-09-33 0-gostyn@piorin.gov.p
Oddzial Gostyn ==
6 W]OR.IN Pozn?n’ JAROCIN 63-200 Wroctawska 33 062 747-30-98 o-jarocin@piorin,gov.pl '
Oddziat Jarocin ;
RIN Poznai ! 062 757-18-55 . .
4 [\;\/:,(zgaltumofgﬁ;éz KALISZ 62-800 Warszawska 63 ¢ 062 767-20-27 d-kalisz@piorin.gov.pl |
8 WIORIN Poznan, - 5 PR _1e. R IR | )
| Oddzial Kepno KEPNO 63-600 Kosciuszki 9 062 782-18-62 o-kepno@piorin.gov.p
9 WIORIN Poznan, ‘ - i cq. 5 . |
Oddziat Kolo KOLO 62-600 Torunska 83 063 272-58-49 o-kolo@pior lf_._g(.))/.,p

10 WIORIN Poznan,
Delegatura Konin

KONIN 62-500 Wojska Polskiego 23

063 242-91-53
063 242-91-29

d-konin@piorin.gov.pl |

11 WIORIN Poznan,
Oddziat Koscian

KOSCIAN 64-000 Kosciuszki 15

065 512-17-95

o-koscian@piorin.gov.pl

12 WIORIN Poznan,
Oddzial Krotoszyn

KROTOSZYN 63-700 Ogrodowskiego 1¢

062 725-42-36

o-krotoszyn@piorin.gov.pl

13 WIORIN Poznan,
Delegatura Leszno

LESZNO 64-100 Swieciechowska 150

065 529-92-95
065 520-54-82

d-leszno@piorin.gov.pl

14 WIORIN Poznan,
Oddzial Miedzychod

MIEDZYCHOD 64-400 Gen. Sikorskiego

16

095 748-29-34

o-miedzychod@piorin.gov.pl

[ 15 WlORiN Poznan,
Oddzial Nowy Tomysl

NOWY TOMYSL 64-300 Zbgszyhska 20

061 442-35-54

o-nowy-tomysl@piorin.gov.pl

16 WIORIN Poznan,
Oddzial Oborniki Wikp.,

OBORNIKI WLKP, 64-600 Staszica 33

061296-07-29

o-oborniki-wik@piorin.gov.p! |

17 WIORIN Poznan,
Oddzial Ostrow Wlkp.

OSTROW WLKP.
63-400 Powstaricow Wikp. 10

062 738-76-90

0-0Strow-
wielkop@piorin.gov.pl

18 WIORIN Poznan,
Oddzial Ostrzeszow

OSTRZESZOW
63-500 Zamkowa 31

062 730-04-42

o-ostrzeszow(@piorin.gov.p!

19 | WIORIN Poznan,
I Oddzial Pila

PILA 64-920 Siemiradzkiego 18

067 215-25-53

o-pila@piorin.gov.pl

20 WIORIN Poznan,
Oddzial Pleszew

PLESZEW
63-300 Prokopowska 53

062 742-23-28

o-pleszew(@piorin.gov.p!

[ 21 WIORIN Poznan,
| Oddzial Rawicz

RAWICZ 63-900 1, Buszy S

065 545-28-51

o-rawicz@piorin.gov.pl

[ 22 WIGRIN Pozna,
Oddzial Stupea

SLUPCA 62-400 Browarna 13

063 277-17-50

o-slupca@piorin.gov.p!

23 WIORIN Poznan,
Oddzial Turek

TUREK 62-700 Kaliska 59

063 278-58-68

o-turek@piorin.gov.p! i

24 WIORIN Poznan,
Oddzial Wagrowiec

WAGROWIEC 62-100 Gniezniefiska 57

067 262-52-27

o-wagrowiec@piorin.gov.p!

25 WIORIN Poznan,
Oddzial Wolsztyn

WOLSZTYN 64-200 5 Stycznia 5a

068 384-25-44

26 WIORIN Poznan,
Oddziat Szamotuly

SZAMOTULY 64-500 Chrobrego 8

061 292-47-48

o-wolsztyn@piorin.gov.pl |

o-szamotuly@piorin.gov.pl

27 WIORIN Pozna,
_Oddzial Srem

SREM 63-100 Ks, J, Popietuszki 44

061 283-04-92

o-srem(@piorin.gov.pl

28 WIORIN ’Poznaﬁ,
Oddziat Sroda Wikp.

SRODA WLKP. 63-000 Sportowa 9

061285-27-09

o-sroda- -
wielkop@piorin.gov.pl |

29 WIORIN Poznan,
Oddzial Wrzesnia

WRZESNIA 62-300 Gen. Sikorskiego 34

061436-17-31

o-wrzesnia@piorin.gov.pl

30 WIORIN Poznan,
QOddzial Zlotow

ZLOTOW 77-400 W, Jagietly 2

067 263-25-82

o-zlotow@piorin.gov.pl

¥



